GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia
Interina

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário Agricultura, Abastecimento,

Pesca, Indústria, Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Terça - Feira,06 Setembro de 2017

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VIII – Nº1234

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito.............................1/ 2 Pgs
- Atos da Administração......................2 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 402 DE 05 DE SETEMBRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
processo administrativo nº 06297/2017,

R E S O L V E

Designar o servidor COSME ANDRÉ DE OLIVEIRA, matri-
cula 1.218, como responsável pelos bens patrimoniais alocados no
Conselho Tutelar, Unidade de Controle nº 68.02.09, com validade a
partir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 05 de setembro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

PORTARIA Nº 403 DE 06 DE SETEMBRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Destituir o servidor MILTON CARVALHO DUARTE, matri-
cula 0319, da Função Gratificada de Motorista do Gabinete do Pre-
feito - FG-1, com validade a contar a partir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 06 de setembro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

PORTARIA Nº 404 DE 06 DE SETEMBRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

SÃO JOSÉ
06 de Setembro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VIII Nº 1234
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
06 de Setembro de 2017

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO VIII Nº 1234
Quarta - Feira

R E S O L V E

Designar o servidor GERSON DE SOUZA RAMOS FIGUEREDO, matricula 1.668, da Função Gratificada de
Motorista do Gabinete do Prefeito - FG-1, com validade a contar a partir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 06 de setembro de
2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

Atos da Administração

CORRIGENDA

Tendo em vista ter ocorrido errode digitação nos nomes dos Requerentes,referentea 4ª CONVOCAÇÃO, de
acordo com os despachos exarados no Processo nº 3154/17, bem como memorando nº 019/17.

ONDE SE LÊ:
GUSTAVO DE OLIVEIRTA DINIZ

LEIA-SE:
GUSTAVO DE OLIVEIRA DINIZ

São José do Vale do Rio Preto, 06 de setembro de 2017

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretaria Municipal de Administração

		pmsjvrp@uol.com.br
	2017-09-06T20:47:40+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial